
кг 550 г
Маківник сирнийЯблуко Ліголь

кг

Кріп зелений свіжий

1 кг

Marka Promo, 70 г

56,99

4999

-12%

Гриби Печериці
250 г  

17,99

13 99

-22%

9,29

699

-25%

novus.ua

ВАРТИЙ  ДОВIРИ
Акційні пропозиції з 28 листопада до 4 грудня 2017 року

Акція діє в м.Київ
та Київська область

Акція діє в м.Київ
та Київська область

Акція  діє в м.Київ
та Київська область

Огірок

ТОВ «Новус Україна» залишає за собою право змінювати ціну в період дії пропозиції. Товар, наданий для продажу, може відрізнятись від зображеного на рекламних матеріалах. Акція 
діє за наявності товару. Кількість акційного товару обмежена й адміністрація супермаркету залишає за собою право за власним розсудом визначати кількість продажу акційного товару 

за одну покупку та/або змінювати умови проведення акції. Ціни зазначені в гривнях з ПДВ за одиницю товару.  *-під подарунком розуміється придбання товару за 0,01 грн. 

Ікра лососева
Самий Смак, 80 г

Стейк свинячий в маринаді охолоджений

100 г
Пиріг Сметанник

Акція не діє в м.Миколаїв

Центр підтримки покупців NOVUS: 0 800 601 729

Акція не діє в м.Миколаїв

Акція не діє в м.Миколаїв

Ціна дня діє лише
1-3 грудня

10,99

799

-27% 

154,99

12599

-19% 

59,99

4399

-27% 19,99

1499

-25%

Ціна дня діє лише
28 та 29 листопада

Другий товар у 
подарунок*1+1


